
Pārgrozības tautskolu inspekcijā.
Ceļotāju (pasažieru) un tirdzniecības

ceļotāju mantu muitošana.
Ar nepietiekošām izcelšanās apliecībām

ievesto preču izlaišana no muitas
pārzinās pret depozītu maksimālā
muitas nodokļa apmērā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV2 41

1928. g. 3. jūlijā.
Likvidēju budžeta samazināšanas no-

lūkā zemāk minētos tautskolu inspekcijas
iecirkņus pēc līdzšinējā sadalījuma: Rīgas
apriņķa I un II iecirkni, Tukuma-Talsu
apriņķa iecirkni. Ventspils apriņķa iecirkni,
Jelgavas apriņķa iecirkni, Bauskas ap-
riņķa iecirkni, Daugavpils apriņķa I un
II.iecirkni, Ilūkstes apriņķa iecirkni un
Rēzeknes apriņķa I un II iecirkni.

Likvidēto tautskolu inspekcijas iecirkņu
vietā nodibinu zemāk minētos jaunus
tautskolu inspekcijas iecirkņus pēc šāda
sadalījuma:

Rīgas apriņķa iecirkni, kurā ietilpst
visi Rīgas apriņķa pagasti, miesti un pil-
sētas, kas atrodas uz Daugavas labā
krasta, izņemot Rīgas pilsētu;

Rīgas-Tukuma apriņķa iecirkni, kurā
ietilpst visi Rīgas apriņķa pagasti, miesti
un pilsētas, kas atrodas uz Daugavas
kreisā krasta, izņemot Rīgas pilsētu, un
viss Tukuma apriņķis;

Ventspils-Talsu apriņķa iecirkni, kurā
ietilpst abi minētie apriņķi;

Jelgavas-Bauskas apriņķa iecirkni, kurā
ietilpst abi minētie apriņķi;

IIukstes-Daugavpils apriņķa iecirkni,
kurā ietilpst viss Ilūkstes apriņķis un
Daugavpils apriņķa Piedrujas, Pustiņas,
Skaistas, Asūnas un Dagdas pagasts;

Daugavpils apriņķa iecirkni, kurā ietilpst
viss Daugavpils apriņķis, izņemot šīapriņķa
pagastus, kas pievienoti Ilūkstes-Daugav-
pils apriņķa iecirknim, un

Rēzeknes apriņķa iecirkni, kurā ietilpst
viss Rēzeknes apriņķis.

Likvidēto iecirkņu tautskolu inspek-
torus, kurus nav iespējams novietot
jaunnodibinātos iecirkņos, atbrīvot no
ieņemamiem amatiem noteikumu par civil-
dienestu 62. panta kārtībā.

Rīkojumā minētās pārmaiņas skaitīt ar
šī gada 16. augustu.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.
Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Rīkojums Nr. 133
1928. gada 7. maijā.

Ceļotāju (pasažieru) un tirdzniecības
ceļotāju mantu muitošana.

Muitas tarifu vispārējos noteikumos
20. p. c burtā paredzētā norma Ls 15,—,
par kuru muitas nodoklis nemaz nav
ņemams, piemērojama ievērojot sekošo:

1. Minētais muitas tarifu vispārējo
noteikumu 20. p. c burts attiecināms
tikai uz ceļotājiem, kuri pārnāk vai pār-
brauc robežu uz ārzemes pases pamata
un nevis pierobežas iedzīvotājiem, kuri
bauda robežas pāriešanas tiesības uz leģi-
timācijas kartiņu pamata.

2. Ceļotājiem tiesība izlietot muitas
tarifu vispārējo noteikumu 20. panta,
c burtā paredzēto normu Ls 15,— tikai
vienu reizi gadā, kādēļ kontroles labad
par izdotām bez muitas nodokļu samak-
sas mantām jātaisa atzīme, ar sevišķu
spiedogu, ārzemes pasē: „Muitas tar. visp.
noteik. 20. p. c burta norma izlietota
192.. .g muitas eksperts"

3. Atsvabināma no muitas nodokļa

samaksas normas apmērā katram pieau-
gušam ceļotājam tikai tā mantība, kura
tieši atrodas pie ceļotāja un nolemta
vienīgi paša vajadzībām; priekšmeti, kuri

ievesti precu veidā varbūtējas tirgošanās
nolūkā, kā arī ja pienāk atsevišķi (muit.
lik. 719. p.) nav izlaižami bez muitas
nodokļu samaksas, kaut arī noteiktā
norma netiek pārsniegta.

4. Ja muitas nodoklis ceļotāju man-
tībai pārsniedz minēto normu, tad tas
līdz _ ar papildu nodokļiem iekasējams
pilnā apmērā, neatvelkot Ls 15,— :

a) pēc minimālām likmēm, ja muito-
jamie priekšmeti ievesti ceļotāju
pašu vajadzībām un acīmredzot nav
domāti tirgošanās nolūkā;

b) pēc maksimālām likmēm, ja starp
muitojamiem priekšmetiem atrodas
arī tādi, kuri ievesti varbūtējas tir-
gošanās nolūkā un nav preču izcel-
šanās apliecības.

5. Tirdzniecības ceļotājiem, kuri re-
prezentē tādas valsts firmu, ar kuru
noslēgts attiecīgs tirdzniecības līgums,
ievestie paraugi muitojami pēc minimālām
likmēm bez preču izcelšanās apliecības.

6. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

7. Ar šo atcelti: 1920. g. 10. decembra
rīkojums Ns 5275/M un 1925. g. 11. jūnija
rīkojums Ns 105.

Pamats: Muitas tar vispār, noteik.
28. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JVs 207
1928. g. 4. jūlijā.

Ar nepietiekošām izcelšanās apliecībām
ievesto preču izlaišana no muitas pār-
zinās pret depozītu maksimālā muitas

nodokļa apmērā.
Paziņojam, ka š. g. „Valdības Vēst-

neša" 99. numurā iespiestā finanču
ministra 1928. g. 2. maija rīkojuma
N° 127 noteikumi par ārzemju preču
ielaišanu pret depozītu maksimālā muitas
nodokļa apmērā atstāti spēkā vēl līdz
š. g. 1. septembrim.

Pamats. Fin. ministr. 1928. g. 4. jū-
lija rezol. uz Rīgas biržas kom.
1928. g. 3. jūlija raksta N° 1084

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodalās vadītājs (paraksts).

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Savā laikā valsts kara zaudējumu kom-
misija, saskaņā ar iesniegtiem pierādīju-
miem, piespriedusi atlīdzību par Liepājas
puča laikā 1919. g. 16. aprīli nodarītiem
zaudējumiem arī sekošiem bij. Studentu
rotas karavīriem:

1) Eglītim, Harijam.
2) Grossam, Robertam,
3) Traubergam, Aleksandram un
4) Kamparam, Andrejam.
Ievērojot augšā teikto, iekšlietu mi-

nistrija lūdz minētos karavīrus jeb viņu
likumīgos mantiniekus ierasties līdz š. g.
20. jūlijam Rīgā, Brīvības ielā N° 37/39,'
istabā N° 105, saņemt piespriesto at-
līdzību, vai arī paziņot savas dzīves
vietas rakstiski.

Valsts kara zaudējumu kommisijas
priekšsēdētājs V. Ludiņš.

Darbvedis (paraksts).

Latvijas pastmarkas.
Pasta un telegrāfa departaments pa-

ziņo, ka, pieskaņojoties starptautisko kon-
venciju prasībām sakarā ar ārzemes
vēstuļu takses paaugstināšanu, ir mainīta
20 un 30 santīmu pastmarku krāsa
20 santīmu pastmarkas izgatavotas rozā,
bet 30 santīmu pastmarkas — gaišzilā
krāsā.

Sūtījumu samaksai derīgas kā jauno,
tā līdzšinējo krāsu 20 un 30 sant. past-
markas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Departamenta direktora v. i.

Krūmiņš.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieka v. 0. Matisons.

Pasta zinas.
1928. g. jūnija mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 14 vēstules bez adresēm,
b) 28 pastkartes bez adresēm,
c) 112 ārzemes bandroles nepilnīgi sa-

maksātas ar pastmarkām,
d) 5 ārzemes bandroles bez samaksas

ar pastmarkām,
e) 33 pastkartes ar sasmalcinātu stiklu.

Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Iecelšanas.
Rīkojums N° 42.

1928. g. 3. jūlijā.
Ieceļu un apstiprinu par zemāk minēto taut-

skolu inspekcijas iecirkņu inspektoriem šādas
personas:

par Rīgas apriņķa tautskolu inspektoru Pēteri
Veģi,

par Rīgas-Tukuma apriņķa tautskolu inspek-
toru Pēteri M p ž u 1 i,

par Ventspils-Talsu apriņķa tautskolu in-
spektoru Indriķi A n sVb e r g u ,

par Jelgavas-Bauskas apriņķa tautskolu in-
spektoru Aleksandri Briedi,

par llūkstes-Daugavpils apriņķa tautskolu in-
spektoru Frici Kasparu, .

par Daugavpils apriņķa tautskolu inspektoru
Jāni R u d z ī t i un

par Rēzeknes apriņķa tautskolu inspektoru
Sīmani S v e n n i,

skaitot visus ar šī gada 16. augustu.
Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu departamenta direktors K- Ozoliņš.
Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Rīkojums Ne 43.

1928. gada 3. jūlijā.
Atbrīvoju no ieņemamiem amatiem, sakarā

ar attiecīgo tautskolu inspekcijas iecirkņu likvi-
dēšanu, noteikumu par civildienestu 62. panta
kārtībā zemāk minētos tautskolu inspektorus:

Bauskas apriņķa tautskolu inspektoru Žani
Maciņu,

Jelgavas apriņķa tautskolu inspektoru Augustu
Rubeni,

Daugavpils apriņķa 1. iecirkņa tautskolu in-
spektoru Izidoru Strod 'u un

Rēzeknes apriņķa II iecirkņa tautskolu in-
spektoru Jezupu S e i ļ e v s k i,

skaitot visus ar šī gada 16. augustu un iepriekš
piešķirot viņiem pienākošos kārtējo atvaļinājumu.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš

Tautskolu direktors J. Jūrgens.
*

Rezolūcija.
1928. g. 15. jūnijā.

Ar veterinārvaldes priekšnieka, veterinārārsta
E. Cīruļa, atgriešanos no atvaļinājuma un
iestāšanos šodien dienestā atsvabinu viņa palīgu,
veterinārārstu K. A t r e n u , no veterinārvaldes
priekšnieka amata pienākumu izpildīšanas, skaitot
no š. g. 15. jūnija.

Zemkopības ministris V. Gulbi s.

Pavēle JVa 256.
1928. gada 15. maijā.

Rīgas muitas priekšniekam Jānim Puķe m
piešķiru 6 nedēļas kārtējā atvaļinājuma, skaitot
no š. g. 16. maija līdz 27. jūnijam.

Aprādītam atvaļinājumam izbeidzoties, uz
paša lūguma pamata — ģimenes apstākļu dēļ,
Puķi atsvabinu no Rīgas muitas priekšnieka
pienākumiem un ar š. g. 27. (divdesmit septīto)
jūniju ieceļu viņu par muitas departamenta
revidentu ar algu, saskaņā ar 1925. g. 7. jūlija
valsts darbinieku atalgojumu noteikumu 9. pantu
un valsts kontroles II departamenta š. g.
1. marta atsauksmi J\° 10826, pēc VII amatu
kategorijas V pakāpes, ar izdienu no 1928. g.
27. jūnija.

Pamats. Rīgas muitas priekšnieka J. Puķes
š. g. 15. maija lūgums.

Pavēle Ne 257.
1928. gada 15. maijā.

Rīgas muitas priekšnieka palīgam Aleksandram
Dinsbergam ar š. g. 16. maiju uzdodu
izpildīt Rīgas muitas priekšnieka pienākumus,
pārņemot minētās muitas vadību no līdzšinējā
muitas priekšnieka Jāņa Puķes.

Pec līdzšinējā muitas priekšnieka Jāņa Pu-
ķes atvaļinājuma izbeigšanās, ar š. g. 27. (div-
desmit septīto) jūniju Aleksandru Dinsbergu
ieceļu par Rīgas muitas priekšnieku, ar algu
pēc V amatu kategorijas 1. pakāpes, ar izdienu
no 1928. g. 27. jūnija.

Finanču ministris R. L i e p i ņ š.
Departamenta direktors E. Dundurs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 25. jūnijā lēmumu,
meklē uz sodu lik. 11 P.p. pamata apsūdzēto
Ludzas apr. Šķaunes pag. piederīgo, dzim.
1902. g., Jāzepu Donata d. Svarinski, kura
sevišķas pazīmes ir: vidēja auguma, tumšu
reņu seju, tumšiem matiem, pelēkām acīm.
taisnu degunu.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Jāzepa Donata d. Svarinska un viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim
Saukumam.

Daugavpilī, 1928. g 27. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Bluķis,

Sekretāra palīgs R. V e i n b r a.n ts.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šī gada 26. jūnija lēmumu,
meklē Jāni Fridrictia d. L ā c e , piederīgu pie
Rīgas pils., 23 g. vecu, apsūdzētu uz sodu lik.
591. p.

Visas iestādes un personas, kurām būtu zināma
Lāce atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

Bulduros, 1928. g. 28. jūnijā. Ne 571.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Valmieras apr. 1, iec. miertiesnesis
paziņo, ka Helenes S p a I v i s , apsūdzētas uz
sodu lik. 581. p. 1. d. pamata, meklēšana (skat.
„Valdības Vēstneša" 1924. g. 256. numurā)
izbeidzama, jo min. Spalvis atrasta.

Miertiesnesis J. V i k m a n i s.
Sekretārs (paraksts).

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
ziņo, ka pulka 1. rotas kareivis Roberts Kriš-
jāņa d. Strautnieks, 22. jūnijā patvaļīgi
atstājis pulku un nav atgriezies, kādēļ ieskaitīts
par dezertieri. Atrašanas gadījumā Strautnieks
arestējams un atsūtāms atpakaļ uz pulku.
Strautnieks dzimis 1904. g. 29. jūnijā, ar pastā-
vīgu dzīves vietu Bauskas apr. Codes pagastā.

Pulka komandiera v. p. i.,
pulkvedis-leitnants (paraksts).

Tieslietu darbveža v. p. i.,
virsleitnants (paraksts).

Rīga.
Latvijas universitātes studenti,

kuriem piešķirta stipendija par š. g. jūlija
un augusta mēnesi, var to saņemt
L. U. saimniecības padomē, Baznīcas
ielā N° 5, sākot ar š. g. 4. jūliju.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 5. jūlijā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,16—5,172
I Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,40—100,15
100 Itālijas liru 27,10—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu 138,20—138,90
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,25—15,40
100 Holandes guldeņu 208,10—209,15
100 Vācijas marku . 123,25—123,85
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,20—138,90
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70
1 SSSR červoņecs —
100 Austrijas šiliņu 72,55—73,25

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100/
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
»/a gadu . . „ 12,— 1/2 gadu . . „ 10 —
3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 „ . . „ 2,— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) pardokumentu pazaudēšanu nokatras
personas ,, —.0

Latvijas valdības ***+ . oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot 4gļ WW^

sv
ētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^^j^Ž^l|^^^^^% Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JN9 2. Tālrunis 20032 ^Sfl^liliSļr ^'' pili K° lm Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgT Atvērts no pulksten 9—3



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera un
Kristīnes Cibenbergu lūgumu un
savu 1928. g. 19. jūnija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 650 rbļ., apstipri-
nātas 1898. g. 29. janvāri ar
JVs 150 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hipotēku rec,
ar zemesgrāmatu reģ. Ne 517 par
labu Jēkabam Draudziņam, kas
viņu ir cedējis blanko — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 13,88
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā,1928.g. 21.jūnijā. Ne 4538.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

7451z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa un
Elizabetes Pētersonu pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1928. g. 19. jūnija lēmumu,
paziņo, ka Kārlis un Elizabete
Pētersoni mantojuma daļu par
200 rbļ., apstiprinātas 1910. g.
23. jūlijā ar Ne 1019 uz nekusta-
mo īpašumu Madonas apr., Vec-
kalsnavas muižas Lejas-Risges
JVs 79 mājām, ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 1953 par labu Voldemā-
ram Ozoliņam, par kuru manto-
juma daļu atsevišķs prasības do-
kuments nav izdots — ir iemaksā-
jis tiesas depozītā Ls 4,27 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā,1928.g. 21.jūnijā. Ne 4579.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7452z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
19. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Arvīds Ozoliņš pa-
rādu pēc obligācijas par 880 rbļ.,
apstiprinātas 1871. g. 7. maijā ar
JVs . 736 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Kastranes muižas
zemnieku zemes „ Jokumu" mā-
jām, ar zemesgrāmatu reģ.Nel 117
par labu Eduardam Lindvartam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums — ir iemaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes-
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā, 1928.g.21 .jūnijā. M4547
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7453z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
19. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Liepiņš parādu
pēc obligācijas par 500 rbļ. un
550 rb!., apstiprinātas 1877. g.
16. dec. ar Ne 1148 un 1149 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Allažu muižas zemnieku zemes
Jaun-Būne mājām, ar zemes-
grāmatu reģ. Ne 2342 par labu
Johanam fon Blankenhagenam,
kā pirkšanas summas atlikumā
nodrošinājums — ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes-
grāmatā? , tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
tie-, tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-

jums iespiests ,,Valdības Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā,1928.g.21. jūnijā. Ne 4544.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7454z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jura Meijera
pilnvarnieka zv. adv. JūlijaArāja
lūgumu un savu 1928. g. 19.jūnija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Juris Meijers parādu pēc 2 obli-
gācijām par 900 rbļ. un 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1896. g. 28. maijā
ar JVg 288 un 1907. g. 16. aprīlī ar
Ne 139 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Ādama muižas zem-
nieku zemes Ustupu mājām, ar
zemesgrāmatu reģ. Ne 3000 par
labu Jānim Rumānim, kas viņas
cedējis blanko, — ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēl dzēšanas zemes-
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā,1928.g.21.jūnijā. Ne 4581
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7456z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
19. jūnijā lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Otto Sirmajs parādu
pēc 2 obligācijām par 450 rbļ.,
300 rbļ., apstiprinātas 1892. g.
5. sept. ar Ne 280 un 281 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Litenes muižas Pērkonu Ne 66
mājām, ar zemesgrāmatu reģ.
JVs 327 par labu Ernstam Volfam,
kā pirkšanas summas atlikumu
nodrošinājums, kuras obligācijas

ar Rīgas apgabaltiesas 1912. g.
6. aprīļa lēmumu atzītas par iz-
nīcinātām un v'ņu vietā saskaņā
ar 1912. ģ. 26. ' jūlija ierakstu
Ne 402, izdoti izraksti Litenes
muižas īpašniekiem Katrīnei,Volf,
Kurtam, Fridricham un Gotlībam
Voltiem un Katrīnei Cege fon
Manteifels, dzim. Volfs, ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemesgrāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteikta laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Rīgā,1928.g. 21.jūnijā. JVs4546.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7457z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
19. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Stučka pa-
rādu pēc obligācijas par 194 un
500 rbļ., apstiprinātas 1890. g.
21. februārī ar JVs 35 un 1892. g.
31. martā ar Ne 123 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Stukmaņu
muižas zemnieku zemes Stoķu
mājām, ar zemesgrāmatu reģ.
J\b 1029 par labu Teodoram Me-
demam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemesgrāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad š's sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā,1928.g.21.jūnijā. Ne 4545.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7455z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10.jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Antona An-
tona d. Žvedrisa (Švedrisa) lū-
gumu un savu 1928. g. 19. jūnija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 8000 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1910. g.
17. augustā ar Ne 1805 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā
III hipot. iec, ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 163 par labu Eduardam
Kārļa d. Liepiņām, kas viņu ce-
dējis blanko un kura pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe kā
blanko cesionāru, kas viņu ce-
dējis atkal blanko, — ir iemaksā-
jis tiesas depozītā Ls 170,66 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemesgrāmatā.

Rīgā,1928.g.21.jūnijā. Ne 3762.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7459z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. !ik. 2060. un
2062. p., ievērojot VilhelmaBrun-
sa un citu pilnvarnieka zv. adv.
pal. Otto Kaehlbrandta lūgumu
un savu 1928. g. 19. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieki
parādu pēc obligācijas par 2500
rbļ., apstiprinātas 1901. g. 12. jū-
h'ja ar Ne 132 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Bulduru muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
Ne 10 Buļļos, ar zemesgrāmatu
Ne 1424 par labu Aleksan-
dram Heinricham Buttem, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemesgrāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rādu dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā,1928.g.21.jūnijā. Ne 4068.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7460z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un polītiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 13. jūnija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Atbrīvotāju karavīru bie-
drības ,,Tēvija" klubs ,,Ūpis ",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
7462z Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
11. sept. mirušā Krišjāņajāņa d,
Zemita (Zemen) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs p' ar spēku
zaudējušām. L. Ne 1874/28. g,

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

7473z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
12. jūnijā mirušās Vērās Konstan-
tīna m. Patruševs, dzim. Fade-
jevs, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVs 2163/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7474z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
1. augustā mirušā Jēkabpils apr.
Biržu muižas Sileklav-Šampan
Ne 94 māju īpašnieka Pētera
Jāņa d. Šampana atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7477z L. JVo 2170/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
22. augustā mirušā Bauskas apr,
Valles pag. Kārklu muižas jaun-
saimniecības JNs 4F īpašnieka
Jāņa-Rūdolfa Idais atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteikztas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
74~75z L. Ne 206/28. g.

Priekšsēd. v. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kambūtu uz 1917. g.
9. sept. mirušā Ābeļu pag. ,,Le-
jas-Buivanu" māju īpašnieka Jāņa
Prūša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7476z L. Ne 2152/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
8. janvārī mirušā Bauskas apr.
Zālītes pag. Skuju māju jaun-
saimnieka Jēkaba Jēkaba d.
Kauliņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7478z L. JVs 628/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1925. g. 4. maijā mirušā Kriš-
jāņa Atus d. Liepas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
L. JVs413/1928.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
7465 Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1904. g.
8. martā mir. Valgundes pagastā
,,Stūrīšu" māju īpašnieka Anša
Grezas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7466 L. JVs 2139/28.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
7. janvārī mir. Jelgavas apriņķa
Glūdas pagasta Ceļa-Tīļenu m 'āju
jaunsaimniecības īpašnieka JVs 3
Jāņa Jāņa d. R e k ša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.,
pieteiktsavas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
L. JVs 2148/28.

Priekšsēd. v. (paraksts)
7467 Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 833 kr. rbļ., korrob. 1905.g.
5. augustā ar Ne 673 uz Jēkabpils
pilsētas imobila ar hip. Ns 96A,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Bēram Sreberkam alias Šreiber-
gam, dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
748Iz L. JVs 399/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 kr. rbļ.,
korrob. 1910. g. 2.martā ar JVs433
uz Tukuma apr. Raudas muižas
„Pustiņu" mājām ar zemesgrām.
Ne 1797, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Ansim Sildedzim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7479z L. JVs 853/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par 200C
kr. rbļ., korrob. 1909. g. 20.aprīli
ar Ns 681 uz Sēlpils muižas
,,Naudīšānu-Prūsis" mājām, ar
zemesgrām. JVs 2132, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Prūsim dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. JVs63/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7482z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 14.jū-
nija nolēmumu, uzaicina tās per-
sonas, kuru rokās atrodas šādi
Tukuma-Talsu zemesgrāmatu no-
daļā uz Kārlim Štromanim pie-
derošā nekustamā īpašuma Tu-
kumā ar zemesgrām. Ne 148 kor-
roborēti akti: 1) obligācija par
2000 kr. rbļ. Tukuma viesīgās
biedrības krāj-āizdevu kasei, kas
korroborēta 1905. g. 2. novembrī
ar JVs 613, un 2) obligācija par
10.000 kr. rbļ. Otto Treimanim,
kas korroborēta 1912.g. 23. nov.
ar Ns 1621, ierasties *aī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātiem un lūdzējam Kārlim
Stromanim atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7496z L. JVe 1086/28. g,

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1928. g. 21. martā
mirušā Jāna Jura d. Trana no-
tariālā kārtībā 1922. g. 10. nov.
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7468z L. JVe 2154/28. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
16. februārī mirušās Lības Arājs,
dzim. Puiga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t.t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ne 1840/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

7469z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1899.g.
31. martā mir. Jēkaba Vidovska
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
747Iz L. Ne 1846/28. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 1907. kr. rbļ., korrob.
1894. g. 25. aprīlī ar JVs 369 uz
Bukaišu muižas ,,Liel-Mušku"
mājām, ar zemesgrām. JVs 623
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Jānim Didrichsonam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās,

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7480z L. Ns 571/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
24. aprīlī mirušās Annas Jura m.
Zabrauskis, dzim. Krastiņš at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem. fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
..Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7472z L. JVs 2043/28. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 kr. rbļ.,
korrob. 1907. g. 26. martā ar
Ne 694 uz Jelgavas apr. Pienavas
muižas „Zemgalu" mājām ar
zemes grārn. Ne 4038, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Niedram dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVe 830/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7484z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma par
400 kr. rbļ., korrob. 1909. g.
24. sept. ar Ne 2196 uz Jelgavas
apr. Ozolmuižas ,,Jaun-Vareļu"
mājām ar zemes grām. Ne 2196,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Mārtiņam Plaužam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7486z L. JVe 851/28.-g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1500 kr. rbļ.,
korrob. 1906. g. 23. sept. ar
Ne 3779 uz Bauskas apr. Grien-
valdes muižas ,,Serušu-Liel" mā-
jām, ar zemes grām. Ne 3445,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Jurim Strēlniekam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā. .
7488z L. JVs 841/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1500 kr. rbļ.,
korrob. 1911. g. 11. janvārī ar
Ns 67 uz Bukaišu muižas ,,Jēču "
mājām, ar zemes grām. JVe 590,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Jānim Abermanim dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā,
7489z L. JVs 838/28. g

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma 5100
kr. rbļ. apmērā, korrob. 1896. g.
11. janv. ar JVs 13 uz Tukuma
apriņķa Degoles muižas ,,Liel-
Tomu" māju atdalījumu ar zem.
grām. Ne 4659, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Jēkabam Lie-
pām dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. NŠ 842/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
7487z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 700 kr. rbļ.,
korrob. 1902. g. 28. novembrī ar
Ns 773 uz Tukuma apr. Liel-
Lauku muižas ,,Čeku" mājām
ar zemes grām. JVs 1149, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jo-
hanam Grantam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7485z L. JVs 852/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 kr. rbļ.,
korrob. 1914. g. 12. martā ar
Ns 407 uz Tukuma apriņķa Jaun-
sātu muižas ,,Skuju" mājām,
ar zemes grām. Ns 1934, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Mi-
ķelim Amboltam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7483z L. Ns 864/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 13. jūlijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Karlines
ielā JVe 42, pārdos Kārļa
Zilēs un Edgara Jēgera kust.
mantu, sastāvošu no dažādām
mašīnām, dreibeņķa, skrūvstiķa,
papes galdiem, krēsliem u. c. un
novērtētu par Ls 860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. jūnijā. 8346
Tiesu izp. O. Stellmachers.

C«u iestāšu
siudinaļumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 12. jūlijā, pīkst. 11 'dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 16/18,
pārdos vairāksolīšanā Ezriela
Nosona Meeroviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 21871
un sastāvošu no āboliņa sēklas,
viņa 1926. g. ienākuma un proc.
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 4. jūlijā.
8321 Piedzinējs D e r i n g s.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 13. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, L. Zirgu ielā
JVe 9/11, pārdos vairāksolīšanā
Albertam Leitlandam piederošu
vienu rakstāmgaldu uh vienu
rakstāmmašīnu, notaksētus kop-
vērtībā par Ls 119 Codes pagasta
valdes prasības segšanai.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 20. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Lienes ielā Ne 1,
pārdos vairāksolīšanā Mendelim
Berlinam piederošas mantas, sa-
stāvošas no divām adāmmašīnām,
novērtētas par Ls 233,23, slimo
kases parāda dzēšanai sask. ar
darba insp. slimo kasu lietās š. g.
16. maija r. JVe Ds 6493. Pārdo-

damās mantas apskatāmas pārdo-
šanas dienā uz vietas. 8202z

Ainažu muita

uz muitas l'rk.l 140.,1149. un 1153.
p., uzaicina Igaunijas pilsoni Jē-
kabu Kasku iesastiesS dienu laikā
no izsludināšanas dienas—muitas
lēmuma saņemšanai un no mui-
tas uzliktā soda samaksāšanai
par bluķu ievešanu kontrabandas
ceļā Ls 181,70 un bluķu vērtību
Ls 77,87. 8286z

Ainažu muita.

Jelgavas apgabaltiesa,
tizciv.proc.lik.1967., 2011.—2014
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1925. g. 19. aprīlī mirušā
Dāvida Zamuēļa d. Neiberta
{Neiberga) mājas kārtībā 1923. g.
30. martā sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7470z L. JVe 2167/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 3000 kr. rbļ.,
korrob. 1913.g. 30. dec ar Ns 3129
uz Kaucmindes muižas ,,1.eju"
mājas ar hip. JVs 353, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Teodo-
ram Zaķim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 835/28.g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7490z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds .pēc
obligācijas par 200 rbļ., korrob.
1910. g. 22. jūnijā uz Ventspils
pilsētas IV kvartāla imobila, ar
zemesgrām. JVs 800/4615, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jā-
nim Ļīļaviņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 1182/28.g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

749Iz Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
izpildraksta 149,60 kr. rbļ. lie-
lumā, korrob. 1913. g. 4. dec. ar
JVs 2903 uz Līvbērzes-Auces-
muižas ,,Zeliņu" mājām, ar zem.
grām. JVs 581, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Jūliusam Ul-
manim dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. JVs 828/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7492z Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, darazināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 800 kr. rbļ., korrob.
1905. g. 24. febr. ar Ne 85 uz
Spāres muižas zemes gabalu, ar
zemes grām. JVe 313, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Valdim
Āboliņam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ne 1030/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7493z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmumu, darazināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 4000 kr. rbļ., korrob.
1911. g. 25. okt. ar Ne 441 uz
Ventspils pilsētas III kvartāla
imobila, ar zemes grām. Ns 101,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Mārtiņam Veidemanim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanas zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7494z ; L. Ns 1171/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 1000 kr. rbļ., korrob.
1910. g. 22. decembrī ar Ns 3736
uz Jelgavas apriņķa Ozolmuižas
„MežgaIu" mājām ' ar zemes gr.
JVe 2011, atzīts par samaksātu un
lūdzējai Emīlijai Abiks dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
7495z L. Ns 829/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 4000 kr. rbļ., korrob.
1907. g. 21. jūnijā ar Ns 1247 uz
Jelgavas apr. Audzu muižas,,Kri-

mon- Jaun"mājām ar zemes grām.
JVs 4901, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Emmai Londen-
bergs dota tiesība prasīt at-

tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns832/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnija.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7497z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
14. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 800 kr. rbļ., korrob.
1903. g. 27. jūnijā ar Ne 536 uz
Spāres muižas zemes gabalu ar
zemes grām. Ns 313, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Valdim
Āboliņam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVe 1029/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7498z Sekretārs Mittelhofs.
Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
27. maijā mirušā Mikēļa Jāna d.
Bogoļubova 1927. g' . 26. niartā
sastādītais privāttestaments , ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Pelagejai
Miķēļa m. Aleksenkovs ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 13. aprīļa
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei Pelagejai Mikeļa m.
Aleksenkovs. L. JVe 474a/28. g.

Daugavpilī, 1928. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

7503z Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un sa-
skaņā ar savu 1928. g. 20. jūnija
lēmumu, uzaicina 1928. gada
26. janvārī mirušā Gavrilalzota d.
Izotova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības mier-
tiesneša kamerā, Viļēnos, uz
nekustamo īpašumu, sastāvošu
no zemes un ēkām atrodošām
Rēzeknes apr., Vuiļēnu pag.,
Šauteņu ciemā, 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādas prasības netiks pieņem-
tas. Bl. 1. Ns 125

Viļēnos, 1928. g. 20. jūnijā.
7509z Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 20. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1920. g.
mirušā Valerjana Ādolfa d. Lo-
banovska ir palicis mantojums,
kura atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pilsētā, Kalēju ielā un sa-
stāv no koka nama un augļu
dārzā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1928. g. 20. jūnijā.
751 Iz Ne 435c

Miertiesneša v. i. (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 2,. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 10. jūlijā,
pulkst: 11 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā Ns 16-a, dz. 10, pārdos
Eduarda Nauminga kustamo

mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cita un novērtētu par Ls 525.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 25. jūnijā.
8323 Tiesu izpild. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 20. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
18. februārī 'mirušā Jāņa An-
dreja d. Zablovska Feimaņu mui-
žā, Silajāņu pag., ir palicis man-
tojums, sastāvošs no 2 ha zemes
ar ēkām, un uzaicina visus, kam
uz šomantojumu būtu kādas tie-
sības, kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības minētam miertiesne-
sim, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1928. g. 20. jūnijā. Ne 1313
7510z Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. . jūnija
lēmumu, uz civ. proc. lik. 1401.p.
un civ. lik. 1239. p. 1. d., paziņo,
ka pēc 1928. g. 7. jūnijā mirušā
Nikolaja Alekseja d. Haritonova
ir palicis nekustams īpašums
Daugavpils pils. Polockas ielā
Ne 1012, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības. L. Nē 488.

Daugavpilī, 1528. g. 20. jūnijā.
7627z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un sakarā
ar savu 1928. g.20. jūnija lēmumu
uzaicina 1924. g. 30. jūnijā mir.
Meikula Jāņa d. Rimša manti-
niekus, pieteikt savas mantoša-
nas tiesības miertiesneša kamerā,
Viļēnos, uz nekustamo īpašumu,
sastāvošu no zemes un ēkām, at-
rodošām Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. Sondoru ciemā, 6 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādas prasības netiks pie-
ņemtas. Bl. I. Ne 124

Viļēnos, 1928. g. 20. jūnijā.
7508z Miertiesn. K- Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 11. jūlijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVe 11, p ā r d o s Ābrama
Groisa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 1010.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. jūn. 8344
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
13. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 60/66, II torgos
pārdos Teodora Garbera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. jūn. 8345
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 13. jūlijā,
pulkst. 1 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 33, dz. 51-c, pārdos
Borisa Gurviča kustamo mantu,
sastāvošu no pianino un no-
vērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 27. jūnijā.
8322 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs,
paziņo, ka 1928. g. 11. jūlijā,
pīkst. 10 dienā , Rīgā, Katrinas
dambī JVe 3, pārdos Žaņa
Knēka kustamo mantu , sastā-
vošu no viena vieglā auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā. 8343
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
II iecirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā JVe9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1928. g. 14. septembrī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē,
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Borucham Kravicam, kurš atro-
das Liepājā, siena tirgū JVe 5,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemesgrāmatu nodaļā ar krepost
Nē 855.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10,000 un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas Savst.
Kredītbiedrības prasības apmie-
rināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: 14,600 rbļ.
krievu cara naudā un Ls 16,600.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 10,000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 30. jūnijā.
Nē 1517. 8278

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 2.iec.
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVe 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p. paziņo, ka
1928. g. 14. septembrī, pīkst. 10

rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-

solīšanā
nekustamo īpašumu piederošu
Jūlei un Jānim Lagzdiņiem kurš
atrodas Liepājā, Vakžāles ielā
Ns 28 un ierakstīts Liepājas-
Aīzputes zemesgrāmatu nodaļā
ar krep. Ne 2868.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000 un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas
savst. kraditbiedr. un cit. pra-
sību apmierināšanas. Bez minē-
tām prasībām uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 4400 rub. krievu cara
naudā un Ls 25.770.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10.000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalti-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 30. jūnijā.
JVs 1517. 8279

Tiesu izpild. J. P e t e r s o n s.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 14. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rumpmuižas
ielā Ne 12, pārdos vairāksolīšanā
M.Halperinam piederošas mantas,
sastāvošas no 200 kg pakulu
dziju un 50 kg linu dziju, novēr-
tētas par Ls 550,— slimo kases
parāda un kanalizācijas maksas
segšanai, sask. ar darba inspekt.
slimo kasu lietās š. s;. r. N2N27144,
5716 un 5434 un Rīg. pils. valdes
š.g. r. Ne 1991. Pārdodamās man-
tas apskatāmas pārdošanas dienā
uz vietas. 8203z

Liepājas-Aizputes apgabala ro-
bežapsardzības 1. rajona 8. po-
steņa nometnē, Kalētu pagastā,
Plūdeņu mājās, š. g. 20. jūlijā
tiks atklātā vairāksolīšanā pār-
dota viena neizstrādāta zirga
āda. 8305z

Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Latvijas pilsoņu,
laulāto Jēkaba Andreja d.Kurpe
un Annas Kurpe, dzim. Piķelis,
lūguma, dara zināmu vispārībai,
ka viņi atcēluši un iznīcinājuši uz
visiem laikiem, sākot no 1928. g.
3. jūlija, ģenerālpilnvaru, izdotu
viņu dēlam Miķelim Jēkaba d.
Kurpe, iedzīv. Liepājas apr.,
Pērkones pag. „Krūmu" mājās,
kāda pilnvara apliecināta no viņa,
notāra, 1928. g. 11. februārī ar
reģistra JVs 1218. Tāpat atceltas
un iznīcinātas visas tās pilnvaras,
kuras uz šīs ģenerālpllnvaras pa-
mata izdotas tālāk citām per-
sonām. 8280z

Notārs 0. Stengrevics.

ARSENĀLS
izdos rakstiskā izsolē š. g. 31. jūlijā, pīkst. 11
dienā, sekošu materiālu piegādi:

1) tērauda caurules (ovālas) 500 m
2) bērza stūrilkses 0 resgaļa 150 mm 0 tiev-

galā 100 mm gaftims 4,5 m 500 gab.
Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

noteikumiem, kuri saņemami arsenāla saimniecības daļā (Vecā No-
metņu laukā Ns 84-a) katra darba dienu no pīkst. 9—15. Piedā-
vājums jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kopsumas.

L3404 2* 8333

Auces virsmežniecība
pārdos mzutiskā izsolē 1928. g. 11. jūlijā. Auces virsmežniecības
telpās, mizotu un pievestu pie Bikstu stacijas,

egles paplMiofUu
no 10 cm līdz 20 cm (24 cm), 89,88 sterus, vērtībā Ls 414,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtētās summas, kūja pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10",. no pilnas nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nāto vienību pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 2. iecirkņa
mežziņa.
8291 z Auces virsmežniecība.

ŪTRUPE.
Ceturtdien. 12. jūlijā, pīkst. 1 dienā, pārdos Rīgas biržas zālē

Nirnhergas firmas brāli Tuchman pilnvarnieka, zvēr. adv. L. VI-
ļenkina uzdevumā, otrreizējā vairāksolīšanā apm. 3511 kg bruto,
konservētus 1. labuma nenomuitotus Amerikas apiņus, atrodošos
muitas transitnoliktavā.

Paraugi apskatāmi ikdienas no pīkst. 11—12 Rīgas biržā.
Tuvākas zinas izsniedz zvēr. adv. 1. Viļenkins. Vaļņu ielā 22.
no pīkst. 10',30—11,30.

8320 Zvēr. biržas maklers P. Rupners

Smiltenes virsmežniecība
izdos otrreizējā jauktā izsolē

1928. g. 11. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Smiltenes virsmežniecības kance^
lejā, Silvas meža muižā, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām Cptibl. ,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 54. numurā).
Smiltenes virsmežniecības 2. iecirkņa mežziņa dzīvojamās ēkas pār-
būvi (bijušo Vārniņas krogu).

Iemaksājamās drošības nauda — Ls 300,—.
Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas bankas
hipotēku ķīlu zīmes pēc kursa: 3) Latvijas bankas vai viņas pār-
garantētas citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora
būvdarbu izdošanai iemaksā augstāk minēto drošības naudu un
zīmognodokli Ls 0,40,— apmērā.

Rakstiski piedāvājumi ar augstāk minēto nodrošinājumu un
zīmognodokli Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles slēgtās ap-
loksnēs izsoles kommisijai vai iesūtāmi Smiltenes virsmežniecībai
c Smilteni, ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1928. g. 11. jūlija izsoles
kommisijai".

Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.
Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesība solīt mutiski.

Mazākais piedāvājums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu.
Pēc paziņojuma saņemšanas 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Darba maksas aprēķins paaugstināts par 20%.
Ar tuvākiem izsoles noteikumiem, būvplaniem un maksas

aprēķinu var iepazīties'Smiltenes virsmežniecības kancelejā.
8290z Smiltenes virsmežniecība.

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 4, piektdien, 13. jūlijā, š. g. pīkst. 10, izdos

jauktā izsolē
valsts Jaungulbenes lauksaimniecības skolas telpās izvedamos
remonta darbus kopsummā par Ls 4.215.

Rakstiski iesniegumi un lūgumi, pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 200 iesnie-
dzami ne vēlāk par pīkst. 10 izsoles dienā.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami zemkopības departamenta
būvniecības un techniskā nodaļā — istabā JVs 14. 2* 8283o

Valsts Kuldīgas vidusskola
izsludina uz š. g. 11. j ū 1 i j u, pīkst. 12 dienā Izglītības ministrijas

būvtechniskā biroja telpās

jauktu izsali
ēku remontu darbiem.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē, no-
maksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 960
iesniedzami Skolu departamenta būztechniskā birojā līdz š. g.
11. jūlijam, pīkst. 12 dienā.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta būv-
techniskā birojā, Valdemāra ielā 36-a III stāva, 11. istabā,
darba laikā. L3401 8332

- Valsts statistisks pārvalde
Centrālās vēlēšanu kommisijas vajadzībām Izsludina

rafostisfcu izsoli
uz vēlēšanu zīmju izgatavošanai vajadzīgā papīra,

apm. 103.000 klgr., piegādāšanu.
Izsole notiks 1928. g- 13. jūlijā, pīkst. 10. Drošības nauda

jāiemaksā 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Piegādājamā papīra paraugs un nosacījumi apskatāmi Valsts

statistiskās pārvaldes sekretariātā, Rīgā, Stabu ielā Ns 12. 8330

Risas muita
1928. g. 20. jūlijā, pīkst. 13, noturēs muitas saimniecības nodaļā

rakstisku izsoli
uz 582 koma 720 kubikmetru (60 kubikasis) bērza malkas 0,711
metru garas piegādāšanu muitai un muitas departamentam. Pie-
dāvāt var kā visu malkas daudzumu, tā šādas malkas partijas:

271 koma 936 kubikmetru (28 kubikasis)
165 „ 104 „ (17 kubikasis)
145 „ 680 „ (15 kubikasis)
Drošības nauda 10% no piedāvātās malkas vērtības. Izsoles

un piegādāšanas noteikumi ieskatāmi muitas saimniecības nodaļā
sestdienās no pīkst. 9—13, pārējās darba dienās no 9—15. 8329o



Valsts dzelzceļu 4. ceļu
iecirkņa priekšnieks

izsludina š. g. 17. jūlijā, pīkst. 11,
savā kantori, Gulbenē,

mutisku izsati
uz sekošiem darbiem:

1) Žīguru stacijas nomas lauku-
ma nosusināšana.

Drošības nauda Ls 50.
2) 184., 185. un 186. km Gulbe-

nes—Jaunlatgales līn. grāvju
padziļināšana.

Drošības nauda Ls 120.
Tuvākas ziņas izsniedz 4. ceļu

iecirknī darbdienās no 9—15.
8334 L 3412

Valsts dzelzceļu 5. ceļu iee.
1928. g. 18. jūlijā pulkst. 10,
iecirkņa kantorī Krustpils stacijā

izdos

jauktā izsolē
sekošus atsevišķus darbus:
1) Pārnest no Zilaniem un uz-

būvēt pie Daugavas tilta
dzīvojamo ēku. Drošības
nauda Ls. 265.

2) Uzbūvēt dzīvojamo ēku Kūkas
pieturas punktā, pārnesot no
Sakstigalas. Drošības nauda
Ls 175.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori,
darbdienās no pulkstehs 9—15.

L 3414 8335

Jēkabpils apr. valsts zemju insp.
dara zināmu, ka otrdien, š. g.
17. jūlijā, pīkst. 11, tiks

iznomāti sekošie augļu dārzi
jauktā vairāksolīšanā:

1) Neretas pag. Neretas muižas
augļu dārzs.

2) Mēmeles pag. L. Mēmeles
muižas augļu dārzs.

3) Zalves pag. L. Zalves mui-
žas augļu dārzs (puse).

4) Seces pag. Baltmaņu māju
augļu dārzs.

5) Seces pag. Zald. gr. Ne 16
augļu dārzs.

6) Saukas pag. Landrata sīk-
saimniec. augļu dārzs.

7) Saukas pag. Bukkes sīk-
saimniec. augļu dārzs.

8) Biržu pag. Vidzemnieku mā-
ju augļu dārzs.

Torgi tiks noturēti valsts zemju
inspekcijas kancelejā, Jēkabpilī,
Pasta ielā Ne 64, kur iepriekš var
dabūt tuvākas ziņas un paskaidro»
jumus.

Valsts zemju inspektora v. izp.
8288z J. Pētersons.

> «

Dažādi
sludinājumi.

? -

Tirdzniecības-rūpniecības akc.sab.
„DAUQAVA"

otrreizēja gadskārtēja pilna sap.
notiks š.g. 16. jūlijā, pīkst. 3p.p.,
sab. telpās, m. Smilšu ielā JVs 15.

Dienas kārtība:
1)) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Gada pārskats 1927./28. g. ar

revīzijas kommisijas ziņojumu
un peļņas sadalījumu/

3) Budžets 1928./29. gadam.
4) Ziņojumi un priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

Akcionāri, kas vēlas ņemt da-
lību sapulcē ar uzrādītāju akci-
jām, tiek lūgti minētās akcijas
iesniegt valdei līdz š. -g. 12. jū-
lijam.

Sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušā biedru skaita.
8325z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūra izsludina par
ned. nozaud. no pilsoņa lzraeļa
Hiršsona 1928. gada automobiļa
braukšanas mēģinājuma numuru
Ns 0—28, kurš atrašanas gadīju-
mā nododams prefektūras admi-
nistratīvai nodaļai. 8314z

Rīgas prefektūras administratī-
vā nodaļa izsludina par ned. no-
zaudēto no pilsoņa Alfrēda Puš-
kevica 1928. g. motocikla mē-
ģinājuma numuru Ns 0—33.

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par ned.
nozaud. motocikla braukšanas
atļauju Ns 90 no š. g. 27. marta,
izdotu no prefektūras uz Jāņa
Sirotina vārdu. 8315z

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par ned.
nozaud. automobiļa Ns 217, izd.
no prefektūras Kārlim Barzde-
lim braukšanai 1928. gadā.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
veliosipēda braukšanas atļauju
Ns 135, izd. no Rīgas prēf. 9.iec.
pr-ka 1927. g. 24. maijā uz Kon-
drata Soloveja vārdu, dzim.1911.
gadā. 8319z

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ns 11043 uz
Auroras Martinsons vārdu pa-
zaudēta un tiek izsludināta par
nederīgu. 8312z

Raņķu pag. valde izsludina par
ned. nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi Ns 404, izd. no Raņķu pag.
valdes 1920. g. 30. aprīlī uz
Fridricha Kārļa d. Bicgis vārdu.

Katlakalna pag. valde izslud.
par ned. nozaud. karaklausības
apliecību Ns 293, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1919. g. 7. okt.
uz Ernesta Jegermana v. 7567z

Jēkabpils apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī izsludina par nederīgu
nozaudēto pagaidu apliecību no-
zaudētās pases vietā JVs 2451, izd.
no Jēkabpils apriņķa priekšu,
palīga 1. iec. 1924. ģ. 10. aprīlī
uz Lības Jāņa m. Stumbris v.

Cieceres pagasta valde izsludina
par .ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes vecā parauga pasi
Ns 358, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 3. augustā uz Irmas-
Almas Andreja m. Valdmanis v.

Mēmeles pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
pasi JVs 680, izd. no Mēmeles
pagasta valdes 1925. g. 20. febr.
uz Annas Mārtiņa m. Bitenieks
vārdu. 7549z

Zemkopības departaments iz-
sludina par ned. uz Abguldes
2-gadīgās lauksaimniecības sko-
las pārziņa Vladimira Bērziņa
vārdu izdotu dienesta apliecību
Ns 25665 no 1926. g. 1. oktobra.

12. Ilūkstes aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par ned.
nozaudēto Sventes pag. aizsargu
nodaļas aizsarga Pētera Kazi-
mira d. Trokšņa dienesta ap-
liecību JVs 199, izd. no 12. Ilūk-
stes aizsargu pulka komandiera
1924. gadā. 8293z

Rīgas prefektūras administratīvā
nodaļa izsludina par ned. no-
zaudēto no pilsones Mildas Ozols
automobiļa braukšanas atļauju
Ns 1085, izdotu viņai no prefek-
tūras š. g. lļ,. aprīlī. 8316z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
JVs6965, kā nozaud., izd. 1926. g.
18. maijā uz RemigoļskvMendeļa,
Josseļa d. vārdu. 8341

Radiofona abonentu kantoris
izsludina pār nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ns 5100, kā nozaud., izd. 1926. g.
25. martā uz Sacha Otto v.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 19. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī Ns 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
Viļakas virsmežniecībā.

24 vien. Žīguru st. uz v-bas ķrautuvēm, pie Liepnas ceļa un lauk. Ne 6 .... apm. 2395 st. mizotas stutm. ļg+ ls 47 000,, 3000 ., „ papīrm.) ' ' '
26 „ Vecumi st. laukumi 32,41, 22 un pr. 1 „ 913 „ mizotas stutm. \ q 000—231 „ „ papīrm./ " " ' '
29 ,, Uz posma 175/176 klm. starp Vecumi un Purvmalu ,, 771 ,, miz. zaļ. papīrm. „ „ 6.200,—
36 ,, Uz posma Vecumi Purvmala- .3 . 3 „ 2133 ,, mizotas papīrm. ,, ,, 17.000,—

Vecsalaces virsmežniecībā.
7 vien. Ķirbīžu jūrmalā pie Piltes mājām, pie Lielurgas uz Šķistera plača un pie

Vitrupes * apm. 998,2 st. mizot, papīrm. \ r
„ 345,5 „ „ stutm. ļ g . Lsl2Q00 —.„ 307,2,, „ skuju koku [-LS1 z-'

kluču J *
8 „ Vecmuižas jūrmalā, pie Ķeru un Lejas-Vizlap mājām, Liepupes jūrmalā

pie kuģu piestātnes, Duntes jūrmalā uz Krastiņu krautuvi, Skultes
jūrmalā uz Lauču krautuvi ' ,, 872,8 st. mizot, papīrm. ļ

„ 199,4 „ „ stutm. } „ „ 10.000 —
„ 252,3 „ „ egles kluču)

Benkavas virsmežniecībā.
3 vien. Bēnes stac apm. 42 cšm. (129 gab.) oša un \

ozola kluču I - . , 0.n
„ 0,3 cšm.(2 gab.) apses ve Ls 840

'
-

kluču J
Ropažu virsmežniecībā.

1 vien. Inčukalna stac ' . . apm. 59,58 st. stutmalkas ļ.. 27- — -. papīrmalkas I - , . 4 -j ko —Vangažu „ . . . ' „ 285,34 „ stutmalkas ļ
-vert- us q-<

„ ,, ,, 150,58 ,, priedes klučul
2 „ Mežā uz Vangažu Ropažu ceļa 3—7 klm. no Vangažu stac „ 137,78 ,, stutmalkas \ 1 oofi

; „ 60,52 „ kluču / " ??" '
Solīšana sāksies pulksten 12.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mutiskā izsolē pielaidīs personas , kuras

iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpalielina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtās aploksnes, kurās iesniegti piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā

no piedāvātās summas, neatzīs.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozītā un kvīti iesniegt izsoles kommisijai.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku

bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pargarantētas privātu
banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izs'udinātās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un noteikumi — Meža departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10, un attiecīgās virsmežniecībās.

8282o Mežu departaments.

Ventspils savstarpējas palīdzības biedrības
1928.g. 24.jūn. mantu izlozes vinnēļušo īoiu.saraGsta-

Ventspils savstarpējās palīdzības biedrības mantu izloze notika
1928. g. 24. jūnijā, sask. ar iekšlietu min. apstiprin. noteikumiem.

Vinnesti krita uz sekošiem biļešu numuriem:

Ne 13 Ne 812 Ne 1319 Ne 1590 Ne 2092 Ne 2686 Ns 3161
99 913 1326 1595 2127 2687 3226

134 918 1342 1698 2209 2705 3334
258 930 1360 1709 2240 2734 3.339
266 944 1426 1760 2262 2811 3363
578 991 1468 1795 2323 2824 3416
587 998 1484 1831 2455 2842 3422
620 1072 1505 1842 2501 2852 3433
658 1097 1567 1950 2579 . 2903 3487
701 1134 1568 1977 2589 2918
745 1185 1577 2084 2641 3020

Vinnesti saņemami uiena mēneša laikā pēc to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī" Ventspilī, Annas ielā JV2 10. 8285 Valde.

??????naBHHHamBaai

Kara nūuniecifttts pflroolde ftisfi,
Citadelē Ne 24, š; g. 11. jūlijā, pīkst. 11, izdos otrreizējā jauktā izsolē,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām,
apmērām 16.000 kub. mtr. malkas pārvešanu pa ūdens ceļu, no
Vidzemes un Kurzemes jūrmalām uz karaspēka daļu noliktavām
Rīgā, Daugavgrīvā un Mangaļsalā.

Izsoles dalībniekiem jāiesniedz Ls 1500,— liels nodrošinājums
ar vienu nolikumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
paredzētiem veidiem.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
kara būvbniecības pārvaldes 1928. g. 11. jūlija malkas pārvešanas
darbu "izsoli", iesūtāmi vai nododami pārvaldei līdz š. g. 11. jūlijam
pīkst. 11, vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz pīkst 11.15.

Ar malkas pārvešanas darbu un izsoles noteikumiem var ie-
pazīties un tuvākas ziņas saņemt pārvaldes apkurināšanas un ap-
gaismošanas nodaļā darba dienās no pīkst. 10—14. 833Iz L3396

IZSOLE.
1928. g. 20. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1a,

anloeno intendnntDras pārvalde
noturēs runstisfku izsuti.
kurā izdos piegādāt:

1) A. L. P. XXI.— dvieļu — 35 (īinu-pakulu audekls
dvieļiem, 35 cm plats) 19.000 mtr

2) J. A. L. XXXI.— telšu — 100 (impregnēts linu
audekls teltīm, 100 cm plats) aizsargu krāsā. . . . 8.500 „

3) J. L. K. vai J. L. L. —I— uzkabes — 360 (impreg-
nēta kokvilnas vai linu brezenta lente, 360 mm
plata), aizsargu krāsā 7.000 „

4) J. L. K. vai J. L. L. —I— uzkabes — 310 (impreg-
nēta kokvilnas vai linu brezenta lenta, 310 mm
plata), aizsargu krāsā 3.600 ,,

5) J. L. K. vai J. L. L. —1— uzkabes — 227 (impreg-
nēta kokvilnas vai linu brezenta lente, 227 mm
plata), aizsargu krāsā 2.000 „

6) J. L. K. vai J. L. L. —I— uzkabes — 100 (impreg-
nēta kokvilnas vai linu brezenta lente, 100 mm
plata), aizsargu krāsā 7.100 „

7) J. L. K. vai J. L. L.—II—uzkabes — 50 (impreg-
nēta kokvilnas vai linu brezenta lente, 50 mm
plata), aizsargu krāsā. 6.300 ,,

8) L. L. XVII.— apģērbu —6 (apģērbu linu lente
6 mm plata) dabīgā krāsā 8.000 ,,

9)' Sa. L. XXVIII.— zābaku (zābaku saites) melnā
krāsā 55.000 pāri

10) Sa. K- XXIX.— kurpju (kurpju saites) brūnā krāsā 300 ,,
11) Tūba, I šķirmes 7.500 kg
12) Tūba, Il-a šķirmes 120 „
13) Tūba, Il-b šķirmes 980 „

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā, ja nodrošina ar skaidru
naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā Galvenās intendantūras
pārvaldes depozītu rēķinā D. Ne 406; kvīte jāiesniedz izsoles kommi-
sijai kopā ar piedāvājumu.

Rakstiskie piedāvājumi, kas izpildāmi saskaņā ar ,,Likuma
par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. iesnie-
dzami slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Dažādu audumu, lenšu un
tūbas izsolei".

Cena nosakāma franko Intendantūras galvenā mantu noliktava
vai mantu darbnīca, Rīgā: a) 1.—7. p. minētiem audumiem — par
vienu tekošu metru, b) 8. minētiem — par simts tek. metriem,
c) 9. un 10. p. minētiem — par simts pāriem, d) 11.—13. p. minētiem
— par vienu kilogrammu.

Tuvāki nosacījumi Galvenās intendantūras pārvaldes mantu
daļā. L 3427. 8338v

6- rajona inženieris, ^e^efinf,
izdos jauktā izsolē

1928. g. 13. jūlijā, pīkst. 11,savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā Ns 65,
sekošus darbus:

1) Dz.-bet. caurtekas būvi uz Latgales šosejas Ne 185 (Drošības
nauda Ls 200.)

2) Dz.-bet. caurtekas būvi uz Latgales šosejas JVs 85. (Drošības
nauda Ls 300.)

3) Dz.-bet. caurtekas būvi uz Latgales šosejas Ns 172. (Drošības
nauda Ls 100.)

4) Dz.-bet. caurtekas būvi uz Latgales šosejas Ns 131. (Drošības
nauda Ls 100.)

5) Dz.-bet. caurtekas būvi uz Latgales šosejas Ns 239. (Drošības
nauda Ls 150.)

6) Dz.-bet. tilta būvi uz Latgales šosejas Ns 174. (Droš. n. Ls 300.)
7) 120 gab. kilometru stabu pagatavošanu un uzstādīšanu uz Lat-

gales šosejas. (Drošības nauda Ls 450.)
8) 10,50 mtr. gara koka tilta uz mūra balstiem būvi pār strautiņu

uz Balvu-Liepnas II šķ. ceļa pie Pokuļevas-Mežrijas ciema,
Jaunlatgales apriņķī. (Drošības nauda Ls 350.)

9) Dz.-bet. caurtekas būvi uz Balvu pilsētas-stacijas bruģa,
klm. 4,233, (Drošības nauda Ls 70.)

10) Dz.-bet. caurtekas būvi uz Balvu pilsētas-stacijas bruģa, klm.
4,332. (Drošības nauda Ls 85.)

11) Triju dz.-bet. caurteku būvi uz Balvu pilsētas-stacijas bruģa
klm. 0,000, 1,692 un 3,356. (Drošības nauda Ls 190.)

Un atkārtotā izsolē sekošus darbus:
12) Dz.-bet. caurtekas Nsl25 būvi uzLatgales šosejas.(Droš.n.LslSO.)
13) Dz.-bet. caurtekas Ns 164 būvi uz Latgales šosejas. (Droš. n.Ls80)
14) Dz.-bet.caurtekas Nsl87 būvi uz Latgales šosejas. (Droš. n.LslOO)
15) Dz.-bet.caurtekasNsl91 būvi uz Latgales šosejas.(Droš. n. LslOO.)
16) Dz.-bet.tilta Ns 214būvi uz Latgales šosejas.(Droš.n. Ls 180.)
17) Dz.-bet. tilta Ns 223 būvi uz Latgales šosejas. (Droš. n. Ls 260.)
18) Uz valsts mežu rēķina labojamā ceļa gabala labošanu 1928, g.

vasarā Gauru pagastā, Jaunlatgales apriņķī.

Tuvākas zinas parastā darba laikā rajona inženiera kancelejā.
8336z L 3417

Gata intendantūras pārvalde
iepirks rakstiskā izsolē

85 tonn. rīsu un
180 „ cukura

ar piegād. franko intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā.
Izsole notiks galvenās intendantūras pārvaldes telpās, Rīgā,

Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. la (ieeja no Elizabetes ielas), š. g.
20. jūlijā, pulksten 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
cukura un rīsu izsoli 1928. g. 20. jūlijā", nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodokli. iesniedzami līdz izsoles atklāšanai galvenās inten-
dantūras pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 10/12, dz. 1a, vai izsoles dienā izsoles kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina: uz cukuru — ar Ls 40,—, bet uz
rīsu — ar Ls 40,— uz katras tonnas, kuru uzņēmējs vēlas piegādāt.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15.
8339z 2* L. 3432
——^———^^^^?^M ^—?

Strenču virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 21. jūlijā, Valkas apriņķa valdes telpās,
apmēram 448 kv. metru veca kārniņu jumta noplēšanai Zīles meža
muižā, mežziņa dzīvojamai ēkai.

Izsole sāksies no Ls 35,—.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no no-

vērtētās summas, kura nauda pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10%
no nosolītās summas.

Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā
Ūdriņos caur Strenčiem un pie Zīles 1. iecirkņa mežziņa.
8292z ' Strenču virsmežniecība.

1

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina rakstisku izsoli
1928. g. 12.jūlijā 1) cinka baltumu

pulveri 2000 kg.
1928. g. 12. jūlijā 2) ultramarīnu

I Iab. 100 kg.
Izsoles sākums pīkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no piedāvājuma
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē. Gogoļ' a ielā 3,
ist. 103. L3424 2* 8337

ValstsDaugavpils vidusskolā
ir vakanta matemātikas

skolatāja vieta
(24 st. un klases audzināšana).

Pilntiesīgus skolotājus lūdzu
pieteikties Daugavpilī, Valde-
māra ielā JVs 32, iesniedzot doku-
mentus par izglītību ar atsauk-
smēm par agrāko darbību. Vēlē-
šanas skolas padomē noliktas
š. g. 18. jūlijā, pīkst. 17.
8287z Direktors.

Likumu unMinistru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,60
ar piesūtīšanu „ 0,65

Saturs:
149) Likums par draudzības,

tirdzniecības un konsulāro
tiesību līgumu starpLatvijir
un Amerikas Savienotām
Valstīm.

Tirgotāju un Rūpnieku Ekono-
miskās Sabiedrības

frkārtēja pilnu sapulce
1928. g. 19. jūlijā, pīkst. 2 pēc
pusdienas, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
Ns 27.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu vīru vēlē-

šanas.
2) Budžets un ' darbības plāns.
3) Valdes priekšlikumi un ziņo-

jumi.
8326z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 147 05.07.1928��$桭瑸쎘㥏��j
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192�樜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ĞぴĞ遃䤞�Ƕ樜ƿᤞࡈᄟ䡈
	Rīga.���e瘠
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	( Tiesu sludinājumi.�혞傥혞⢉
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	C«u iestāšu siudinaļumi.�봞頸봞����0㙡
	Ainažu muita
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4
	Adv. 18 Page 4
	Adv. 19 Page 4


